Página 1 de 9

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 015/2018

Divulga a listagem preliminar dos
candidatos ao cargo de Especialista em
Regulação – Advogado que terão a prova
discursiva corrigida e convoca para
realização do sorteio público nos casos de
empate desta etapa no Concurso Público
da AGEPAR aberto pelo Edital nº 01/2018.

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do
Paraná – AGEPAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A divulgação da listagem preliminar dos candidatos ao cargo de Especialista em Regulação – Advogado que terão a prova discursiva
corrigida, tendo em vista o limite estabelecido no item 9.2 do Edital nº 01/2018, de abertura do concurso público:

CANDIDADOS INSCRITOS PARA VAGAS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASS. CARGO INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

NASC.
TOTAL

CONH.
ESPEC.

CONH.
GERAIS

INFORM. L.PORT.

1 e 2

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48007057
RICARDO MARCASSA RIBEIRO DA
SILVA

80719370 29/07/1989 86,25 62,50 6,25 6,25 11,25

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48010778 Matheus Thomas Dotta 10.113.716-3 07/08/1990 86,25 62,50 6,25 6,25 11,25

http://www.agepar.pr.gov.br/

Página 2 de 9

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

3
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48010079 Marina Beatriz Fantin 80977557 08/02/1990 82,50 57,50 6,25 6,25 12,50

4
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48009662 Guilherme Ali Zraik 82287701 20/11/1989 81,25 57,50 6,25 6,25 11,25

5 a 8

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48005478 Gustavo Santos Domingues 4038045 17/05/1985 80,00 55,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48000755 tayane martins frança 99354178 29/04/1987 80,00 55,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48006921 Gladston Zanotto Junior 7.073.654-3 23/10/1987 80,00 55,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48002686 Rafael Augusto Pires Mangini 97424551 06/12/1991 80,00 55,00 6,25 6,25 12,50

9
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48004976 Ana Larissa Neves 47083052 31/03/1982 78,75 55,00 6,25 5,00 12,50

10
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48007179
Aaron David Chybior Marttuchy
Gonçalves

77690980 27/03/1987 77,50 52,50 6,25 6,25 12,50

11
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48010243 Amanda Renosto Gennari 78093404 28/08/1992 76,25 52,50 5,00 6,25 12,50

12 e 13

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48004206
JEAN CARLO SIQUEIRA
KASPRZAK

70503050 01/02/1982 76,25 52,50 6,25 5,00 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48010006
LORRAINE RODRIGUES GASPARIN
LAUFER

68341000 25/06/1986 76,25 52,50 6,25 5,00 12,50

14
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48006899 mylena lorusso paes de oliveira 110885075 12/09/1994 75,00 52,50 6,25 5,00 11,25

15 e 16

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48006783 RODRIGO TEIXEIRA DORIA 63346926 15/06/1989 75,00 50,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48001883 JULIANA CARUSO PUCHTA 95283829 17/06/1991 75,00 50,00 6,25 6,25 12,50

17
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48002095 lucas paim 124506409 08/05/1993 72,50 50,00 5,00 6,25 11,25

18 e 19

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48000559
THAIZ SINGER CORREIA DA SILVA
KUHN

72454880 24/03/1988 72,50 50,00 6,25 5,00 11,25

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48004618 LEONARDO JOSE NICHEL 103523230 05/08/1991 72,50 50,00 6,25 5,00 11,25

http://www.agepar.pr.gov.br/

Página 3 de 9

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

20
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48000501 Marcos Garanhão de Paula 66065499 22/01/1986 72,50 47,50 6,25 6,25 12,50

21
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48003006 Sarah Alvarez Pinto 95866891 20/08/1989 71,25 47,50 6,25 5,00 12,50

22
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48008609 RAULI JORDÃO BRAND 75966440 27/04/1973 71,25 47,50 6,25 6,25 11,25

23
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48004511 Edson Paulo Lopes dos Santos 73222818 20/01/1983 70,00 47,50 5,00 5,00 12,50

24
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48008178
Daiane da Silva Siviero Mussolini
Desiderio

90025562 31/03/1986 70,00 47,50 6,25 5,00 11,25

25 a 27

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48011330 Adir Nasser Junior 9C-3294156 22/10/1977 70,00 45,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48011363 Carina Feniman Francescon Oliveira 76196567 28/07/1981 70,00 45,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48005466 Rafael Henrique da Silva Pimentel 109580198 19/05/1991 70,00 45,00 6,25 6,25 12,50

28
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48005171 TIAGO FOGAÇA RODRIGUES 87159639 21/07/1987 68,75 45,00 5,00 6,25 12,50

29 a 31

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48009352 Mayna Marchiori de Moraes Dykstra 80608497 12/11/1984 68,75 45,00 6,25 5,00 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48006398
EDUARDO HENRIQUE
BITTENCOURT DA ROCHA
SANTOS

8729815-9 27/08/1986 68,75 45,00 6,25 5,00 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48005147 RICIERI GUSTAVO BERNARDI 89734630 04/01/1993 68,75 45,00 6,25 5,00 12,50

32 e 33

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48006358 luiz cesar ribeiro 51020499 05/11/1973 67,50 45,00 5,00 5,00 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48011259 Letícia Helena Zendron Range 5.398.618 03/09/1992 67,50 45,00 5,00 5,00 12,50

34
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48004362 Raphael Lopes Amorim 2501649 16/06/1987 67,50 45,00 6,25 3,75 12,50

35 a 39

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48000228
FABIOLA DE FATIMA BARROSO
MASCARENHAS

64340212 13/05/1978 67,50 42,50 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48004170 Camila Martins Novato 86668769 25/06/1985 67,50 42,50 6,25 6,25 12,50

http://www.agepar.pr.gov.br/

Página 4 de 9

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48006749 RENATA CARVALHO KOBUS 83009748 02/02/1989 67,50 42,50 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48000487 Renan Cesar Zanon 3.870.889 07/12/1990 67,50 42,50 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48001912 Carolina Saori Nishizima 95792774 19/01/1996 67,50 42,50 6,25 6,25 12,50

40
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48000170 Igor Rurik Oliveira Machado 79587966 28/12/1990 66,25 45,00 5,00 3,75 12,50

41
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48003025 Symonne Beatriz Batista 76455198 13/07/1981 66,25 45,00 5,00 5,00 11,25

42
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48006220 PAULA MOLINA 87046303 21/06/1985 66,25 45,00 6,25 5,00 10,00

43 a 46

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48011307 Patricia Bello Dos Santos 69584756 29/04/1984 66,25 42,50 6,25 5,00 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48000761 Mariana Tavares de Oliveira 109678694 08/08/1986 66,25 42,50 6,25 5,00 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48001882 GUILHERME GRANDO 65412985 01/02/1988 66,25 42,50 6,25 5,00 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48007502 Rennan Gustavo Ziemer da Costa 7385082-7 23/09/1990 66,25 42,50 6,25 5,00 12,50

47
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48009617 Bruno Juvinski Bueno 85945580 21/10/1985 66,25 42,50 6,25 6,25 11,25

48 e 49

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48007923 Michele Garcia Franco de Godoy 69745873 24/11/1983 65,00 42,50 6,25 3,75 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48002307
AUREA CHRISTINE PINTO DE
BARROS

2667840 23/07/1990 65,00 42,50 6,25 3,75 12,50

50
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48001187 Alceu Albino von der Osten Neto 6.621.539-3 09/08/1984 65,00 42,50 5,00 6,25 11,25

51 e 52

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48003184 ANNA RENATA HAMMERSCHMIDT 7.808.477-4 10/12/1985 65,00 42,50 6,25 5,00 11,25

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48011098 Mateus Garcia Christiano Paiva 48011098 26/04/1993 65,00 42,50 6,25 5,00 11,25

53 a 56
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48006523 Eduardo Jansen Pereira 59721313 06/09/1980 65,00 40,00 6,25 6,25 12,50

http://www.agepar.pr.gov.br/

Página 5 de 9

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48010509 IVAN SZABELIM DE SOUZA 56569952 10/02/1981 65,00 40,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48007997 Tiago Augusto Machado 63243981 20/09/1985 65,00 40,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48002240 Rodrigo De David Zem 77549099 26/08/1991 65,00 40,00 6,25 6,25 12,50

57
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48008048 André Vitor da Rosa 98136045 28/11/1989 63,75 42,50 6,25 5,00 10,00

58 a 61

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48009178 Lenilson dos Santos 19323560-2 26/10/1970 63,75 40,00 6,25 5,00 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48009857 Gisele Uhlmann Koppe 6220279-3 03/11/1984 63,75 40,00 6,25 5,00 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48010521 HÉRICA PAULA FERNANDES 99238836 24/09/1986 63,75 40,00 6,25 5,00 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48003928 THALITA DE MEDEIROS GABINIO 77952594 25/05/1987 63,75 40,00 6,25 5,00 12,50

62 e 63

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48010612 LUIZ ROBSON MOTA 6061005838 29/07/1976 63,75 40,00 6,25 6,25 11,25

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48001299
LEANA GABRIELLA TOSATO
GANASSIN

79597201 19/08/1991 63,75 40,00 6,25 6,25 11,25

64
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48003796 André Fillipe Xavier Barbosa 100397056 14/08/1990 62,50 40,00 5,00 5,00 12,50

65
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48001151 ANDREA REGINA LEITE 68949467 12/05/1971 62,50 40,00 6,25 3,75 12,50

66
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48008560 Angélica Verboski 9.138.156-7 29/12/1988 62,50 40,00 6,25 5,00 11,25

67
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48002348 Magno Costa de Araujo 72468260 12/07/1984 62,50 40,00 6,25 6,25 10,00

68 a 72

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48009819 EDELIN KENNIA RIBAS 63222879 27/04/1983 62,50 37,50 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48001849
PEDRO HENRIQUE GALLOTTI
KENICKE

79100323 30/06/1989 62,50 37,50 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48002778 Vinicius Ferrarezi de Souza 85030809 01/10/1990 62,50 37,50 6,25 6,25 12,50

http://www.agepar.pr.gov.br/

Página 6 de 9

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48008434 francielle fernandes moreno picoli 10.420.835-5 24/08/1991 62,50 37,50 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48009836 Larissa Carvalho Carneiro 5778363 15/10/1993 62,50 37,50 6,25 6,25 12,50

73 a 76

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48002580 Luciana von Atzingen Gorga 279972143 06/06/1981 61,25 37,50 6,25 5,00 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48008976
CANDICE CAROLINE PICCOLI
BACEGA

78848812 08/01/1982 61,25 37,50 6,25 5,00 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48010948 RENATA COSTA DE AGUIAR 90127020 25/10/1985 61,25 37,50 6,25 5,00 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48002879 Claus Henrique Bianco de Castro 93013328 25/11/1986 61,25 37,50 6,25 5,00 12,50

77 a 79

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48003973 PEDRO ROBERTO BOCHILOF 45062643 08/05/1970 61,25 37,50 6,25 6,25 11,25

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48000953 MARLON FABIO NAVES DE SOUZA 80015135 02/04/1981 61,25 37,50 6,25 6,25 11,25

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48011212 Bruno Fernando Rodrigues Diniz 62171855 18/08/1981 61,25 37,50 6,25 6,25 11,25

80
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48010550 mariane yuri shiohara lubke 83217057 14/06/1982 60,00 42,50 6,25 3,75 7,50

81
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48010676 poliana de souza cardoso 13278367 02/08/1986 60,00 37,50 3,75 6,25 12,50

82 a 84

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48009220 Danielle Laginski Freire 3.078.815-0 08/04/1970 60,00 37,50 6,25 3,75 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48005372 Igor Unica Grego 87977684 28/03/1988 60,00 37,50 6,25 3,75 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48004803 CAROLINE DA ROCHA FRANCO 95797946 20/06/1989 60,00 37,50 6,25 3,75 12,50

85

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48008090 WIlliam Maceira Gomes 339635708 11/05/1985 60,00 37,50 5,00 6,25 11,25

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48008130 JOÃO CLAUDIO FRANZO WEINAND 83661410 08/09/1985 60,00 37,50 5,00 6,25 11,25

87 a 90
ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48005374 LINCOLN TADEU CERKUNVIS 53638759 21/11/1974 60,00 37,50 6,25 5,00 11,25

http://www.agepar.pr.gov.br/

Página 7 de 9

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48006999 Simone Carneiro de Mello 90211366 26/04/1987 60,00 37,50 6,25 5,00 11,25

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48011399 Icaro Thiago Taggesell
10.191.345-7
PR

07/01/1988 60,00 37,50 6,25 5,00 11,25

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48010371 Karla Miskalo Bernert 92680070 11/03/1991 60,00 37,50 6,25 5,00 11,25

91 a 98
***

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48010130
LUIZ PABLO FERRACIN DOS
SANTOS

73135249 25/01/1980 60,00 35,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48007294 Giovana Gluchak Shikasho 73953626 28/04/1981 60,00 35,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48007667 SOLANGE BORGES DE SOUZA 335767515 12/08/1981 60,00 35,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48006551 Douglas Herrera Montenegro 78244054 21/10/1984 60,00 35,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48008946 Erica Fonteneles de Souza Pedroso 2336221 07/05/1986 60,00 35,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48007148 PEDRO ALVES CINTRA 7.502.307-3 01/08/1989 60,00 35,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48010071 Gabrielle Nauy Batista 75826303 12/06/1992 60,00 35,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA EM
REGULAÇÃO

48006190 Yane Rossi Tonin 12.841.110-0 18/02/1996 60,00 35,00 6,25 6,25 12,50

*** Candidatos convocados para sorteio público (vide item 2), tendo em vista limite estabelecido no item 9.2 do Edital nº 01/2018.

CANDIDADOS INSCRITOS PARA VAGAS RESERVADAS AOS AFRODESCENDNETES

CLASS. CARGO INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

NASC.
TOTAL

CONH.
ESPEC.

CONH.
GERAIS

INFORM. L.PORT.

1
ADVOGADO - ESPECIALISTA
EM REGULAÇÃO

48008877 RAFAEL ERIK DA SILVA 338763910 29/09/1982 73,75 50,00 6,25 5,00 12,50

2
ADVOGADO - ESPECIALISTA
EM REGULAÇÃO

48003599 FRANCIELE PEREIRA DO NASCIMENTO 92734315 19/01/1989 60,00 37,50 6,25 3,75 12,50

http://www.agepar.pr.gov.br/

Página 8 de 9

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

CANDIDADOS INSCRITOS PARA VAGAS RESERVADAS AOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

CLASS. CARGO INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

NASC.
TOTAL

CONH.
ESPEC.

CONH.
GERAIS

INFORM. L.PORT.

1
ADVOGADO - ESPECIALISTA
EM REGULAÇÃO

48005565
RAPHAEL EDUARDO JURASKI
MACHUCA

80122691 16/04/1989 67,50 42,50 6,25 6,25 12,50

2
ADVOGADO - ESPECIALISTA
EM REGULAÇÃO

48010644 Magda Demartini Tasca 51560230 03/11/1973 60,00 37,50 6,25 5,00 11,25

2. A convocação dos candidatos em situação de empate na colocação de 91 a 98 (última colocação), para realização de sorteio público
que definirá os candidatos que terão a prova discursiva corrigida.

2.1 Foram adotados os critérios de desempate previstos no item 9.2.2 do Edital de Abertura. Os candidatos abaixo permanecem
empatados e devem comparecer na data de 23 de abril de 2018, às 10h00, na AGEPAR – Sala de Reuniões (R. Eurípedes Garcez
do Nascimento, 1004, Ahú), para a realização do sorteio público, o qual se dará nos seguintes moldes:

SORTEIO ÚNICO – DEFINIÇÃO DE CANDIDATOS QUE OCUPARÃO AS 06 ÚLTIMAS VAGAS PARA CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA
CANDIDATOS EM SITUAÇÃO DE EMPATE

CARGO INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

NASC.
TOTAL

CONH.
ESPEC.

CONH.
GERAIS

INFORM. L.PORT.

ADVOGADO - ESPECIALISTA
EM REGULAÇÃO

48010130 LUIZ PABLO FERRACIN DOS SANTOS 73135249 25/01/1980 60,00 35,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA
EM REGULAÇÃO

48007294 Giovana Gluchak Shikasho 73953626 28/04/1981 60,00 35,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA
EM REGULAÇÃO

48007667 SOLANGE BORGES DE SOUZA 335767515 12/08/1981 60,00 35,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA
EM REGULAÇÃO

48006551 Douglas Herrera Montenegro 78244054 21/10/1984 60,00 35,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA
EM REGULAÇÃO

48008946 Erica Fonteneles de Souza Pedroso 2336221 07/05/1986 60,00 35,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA
EM REGULAÇÃO

48007148 PEDRO ALVES CINTRA 7.502.307-3 01/08/1989 60,00 35,00 6,25 6,25 12,50

http://www.agepar.pr.gov.br/

Página 9 de 9

AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

ADVOGADO - ESPECIALISTA
EM REGULAÇÃO

48010071 Gabrielle Nauy Batista 75826303 12/06/1992 60,00 35,00 6,25 6,25 12,50

ADVOGADO - ESPECIALISTA
EM REGULAÇÃO

48006190 Yane Rossi Tonin 12.841.110-0 18/02/1996 60,00 35,00 6,25 6,25 12,50

2.1.1 O sorteio público será conduzido pelo Presidente da Comissão de Concurso Público da AGEPAR, na presença de outros
membros da Comissão e/ou servidores públicos da AGEPAR.

2.1.2 Os nomes dos 8 (oito) candidatos serão colocados em um envelope opaco para fins de sorteio. Cada nome retirado, será
registrado em ordem para ter a prova discursiva corrigida.

2.1.3 Os últimos 2 (dois) nomes que não forem sorteados serão excluídos da listagem de candidatos que terão a prova
discursiva corrigida e estarão automaticamente eliminados do concurso público, conforme item 9.3 do Edital nº 01/2018,
de abertura do concurso público.

2.1.4 A ausência dos candidatos junto à sessão de sorteio público não é fato impeditivo para que a sessão ocorra.
2.1.5 Os resultados dos sorteios públicos serão registrados em ata, a qual será devidamente assinada pelos presentes.

Curitiba, em 13 de abril de 2018.

FRANCISCO NOEL DE OLIVEIRA ARAÚJO
Presidente da Comissão Organizadora

http://www.agepar.pr.gov.br/